
CIRCUITO NACIONAL               “ CHAMPIONS BOWL”

23/05/2021 30/05/2021 Riojana La Rioja Federacion Riojana De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete S15 Rafael Garcia De Jalon Cres

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
16

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
19/05/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4361846

Rafael Garcia De Jalon Cres

1 Arce Fernandez, Mario
2 Gomez Alvarez, Asier
3 Perez Garcia, Juan
4 Lopez De La Fuente, Ernesto

1

2

3

4

1

1

12057130 729 ARCE FERNANDEZ, M. [1]

15002439 7776 TORRES GOMEZ, I.

1

1

15002538 2424 PEREZ MURUGARREN, L.

15002885 3016 ACEDO MORAGA, A.

14513007 734 GOMEZ ALVAREZ, A. [2]

Arce Fernandez, M.

Torres Gomez, I.

60 61

Perez Murugarren, L.

Gomez Alvarez, A.

6

5 15002570 2249 LOPEZ DE LA FUENTE, E. [4]

7

8 15000269 10300 GARCIA RODRIGUEZ, G.

1

9

1

1

16019095 4042 LOPEZ BARRIO, I.

4626745 1283 PEREZ GARCIA, J. [3]

Lopez De La Fuente, E.

Garcia Rodriguez, G.

Lopez Barrio, I.

Perez Garcia, J.

75 62

60 61

Arce Fernandez, M.

Lopez De La Fuente, E.

64 75

Gomez Alvarez, A.

62 60

Perez Garcia, J.

60 60

Gomez Alvarez, A.

63 26 [10-6]

Arce Fernandez, M.

64 26 [10-7]

Gomez Alvarez, A.


